GRADUATORIA IMPIEGATO Febbraio 2023 approvata con Decreto n. 1018 del 20/12/2022

e successivamente modificata con Decreto n. 80 del 01/02/2023

RANGORDNUNG ANGESTELLTE Februar 2023 genehmigt mit Dekret Nr. 1018 vom 20.12.2022
und spéter gedndert durch Dekret vom 01.2.2023, Nr. 80

NR. D’ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA
STELLE IN DER ZU- UND VORNAME PUNKTZAHL GEBURTSDATUM
RANGORDNUNG
1 ARMANINI RAFFAELLA 16,24 OMISSIS (....)
2 PISETTA GIORGIA 15,76 OMISSIS (....)
3 COMPLOJER KARIN 15,50 OMISSIS (....)
4 NICOLINI MICHELA 14,87 OMISSIS (....)
5 GOZZER MONICA 14,77 OMISSIS (....)
6 BELVITO MARIAELENA 14,20 OMISSIS (....)
7 BELLIERO CRISTINA 14,01 OMISSIS (....)
8 KEMENATER PETRA 13,90 OMISSIS (....)
9 MENOTTI VALENTINA 13,77 OMISSIS (....)
10 MASSIMI BEOZZO FRANCESCA 13,37 OMISSIS (....)
11 ZAMPETTI PATRICIA 13,33 OMISSIS (....)
12 COLO' BARBARA 13,07 OMISSIS (....)
13 GRANDI LORETTA 12,81 OMISSIS (....)
14 GIOVANNUCCI LOREDANA 12,80 OMISSIS (....)
15 PEDROTTI SARA 12,43 OMISSIS (....)
16 CAUSA TIZIANA 12,37 OMISSIS (....)
17 MINATI MARINA 12,33 OMISSIS (....)
18 TROJER MAGDALENA 12,28 OMISSIS (....)
19 FAVAZZA MARCO 12,25 OMISSIS (....)
20 CHISTE' LORENA 12,23 OMISSIS (....)
21 LOIUDICE NATALIZIA 12,20 OMISSIS (....)
22 FRANCESCONI LUISELLA 12,20 OMISSIS (....)
23 ONDERTOLLER THOMAS 12,20 OMISSIS (....)
24 AMICARELLI ISABELLA 12,07 OMISSIS (....)
25 NICOLUSSI PAOLAZ TIZIANA 12,05 OMISSIS (....)
26 BEVILACQUA ORIANA 12,00 OMISSIS (....)
27 BUSETTI VIVIANA 12,00 OMISSIS (....)
28 MANCUSO ANTONELLA 11,97 OMISSIS (....)
29 PINNA SONIA 11,81 OMISSIS (....)
30 OBERTIMPFLER KARIN 11,73 OMISSIS (....)
31 VEGRO ALESSANDRA 11,71 OMISSIS (....)
32 BORTOLOTTI SARA 11,67 OMISSIS (....)
33 SALINARO ERNESTA 11,63 OMISSIS (....)
34 BASSETTI FEDERICA 11,60 OMISSIS (....)
35 PICHLER MARTHA 11,40 OMISSIS (....)
36 TANEL LORETTA 11,24 OMISSIS (....)
37 LA GAMBA SIMONE 11,20 OMISSIS (....)
38 ZAMPEDRI ALESSIA 11,20 OMISSIS (....)
39 TAROLLI LORENA 11,20 OMISSIS (....)
40 CONCIN STEFANIA 11,20 OMISSIS (....)
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CECI ALESSIA

ARMAN GIORGIA
GARUFI ANITA

ARNESE SANDRA
ROPELATO LARA
ONORATI EVELIN
HERBST MARGIT
DEPENTORI MANUELA
BARALDI MARISA
VINCENZI SANDRA
ROTONDI RAFFAELE
GOTTARDI MONICA
SALEMME PATRIZIA
VACCARI MARIA TERESA
MARCHESINI MARIA CRISTINA
VOLPE ANTONIO
PASETTO DANILO
CAPOVILLA ELISABETH
AVELLA PATRIZIA
BERTRAND GABRIELLA
CRISTOFORETTI SABRINA
DI BONO MADDALENA
VOLCAN EMANUELE
GEROLDI MICHELA
GUALDI MICHELA
STRICKER SERENA
RAETHER MARIA
SUTERA SARDO SALVATORE
GAITO SANDRA

PARTH ERIKA
CATANZARITI CATERINA
MOSER DANIELA
MENEGATTI FEDERICA
MADIA BARBARA
MIROTTA DANIELA
DEROMEDIS NARA
AMATO LARA

BRUNI CHIARA
ZANOTELLI SONIA
SCARTEZZINI LAURA
RIGO BARBARA
TIECHER PATRIZIA
KELLER GLORIA
CAPOGROSSI ALESSANDRO
SERAFINI SARA
BRONZINI LAURA
PISETTA STEFANIA
MATTEI SARA

11,20
11,09
11,06
11,06
11,01
11,00
11,00
10,99
10,88
10,73
10,70
10,70
10,70
10,70
10,70
10,61
10,57
10,55
10,50
10,50
10,37
10,35
10,20
10,20
10,20
10,20
10,20
10,13
10,13
10,13
10,04
9,96
9,94
9,88
9,73
9,71
9,70
9,70
9,68
9,35
9,30
9,23
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20

OMISSIS (...
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....

— o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e N e e e e e Y~~~



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

VEZZANI ALESSANDRA
COMANDELLA NADIA
DEGASPERI ILENIA
BERTINI ELGA

DALPIAZ CLAUDIA
RAVAGNI CRISTINA
DALPEZ LUISA

MARCHI FABRIZIO
CRISCIONE ANTONIA
SIGNORATI ORNELLA
HUEZ DONATELLA
GOTTOLI MARIA CRISTINA
ELISKASES DONATELLA
BEE CECILIA

PRADA TIZIANA
ANGELINI STELLA
TOMASI PAOLA
MAZZILLI ANGELA
PONTALTI PATRIZIA
BRISOLIN GIANNI
SPAGNOLLI LORENZA
BORTOLOTTI ANGELA
VERBI MICHELA
BALDUCCI GABRIELLA
CASAGRANDA LORENZA
ROSSATTI DANIELE
URSO TRINGALI ANTONINO
SOMMADOSSI DANIELA
FILIPPIN PATRIZIA
CACCIN ROSSELLA
PAGLIUCA ANGELA
TOMASI ANNA
ANDREOLLI SABRINA
FASSINA ELISA

SETTIMI MARISOL
BOTTURA TURCINO MONICA
FRANCESCHI LORENZO
ROSA' ANITA

FARINA DANIELE

BALDO EMANUELE
TASIN NICOLETTA
MOLITERNI GIOVANNI
GIOS LUCIANA
MONACO CARMELO
TROIANO PAOLO
FLORA' EMILIANO
GIARDINI MARIAROSARIA
GADLER ANNARITA

9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,10
9,04
9,00
9,00
8,95
8,94
8,93
8,85
8,84
8,81
8,80
8,79
8,76
8,75
8,70
8,68
8,65
8,59
8,40
8,40
8,34
8,31
8,29
8,25
8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
8,18
8,13
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LARCHER ERICA
CUDIAMAT PRINCESS
CIAN TIZIANA
MAZZOLDI PIERA
ANTONIAZZI VALENTINA
BAYR ELEONORA
FRANCHI ELENA
FERRARI VERONICA
SPAGNOLLI DANIELE
RIGOTTO STEFANIA
CHIOGNA RICCARDO
PEDRON MONICA
BURGER GERLINDE
BALDO NORMA

RENSI TIZIANA
MARCHETTO LUCA
ONDERTOLLER DAVIDE
CATTOI ANGELA
MIORI LAURA
TARASCIO MATTIA
FILIPPI ALESSIA
FONTANA LUISA
FRIZZERA VERONICA
LIONETTI PASQUALE
BURATTI TIZIANA
RAGO ROBERTA
DIPIERRO MICHELE
GANDOSSINI ROBERTA
TARTINI ELISABETTA
ZANFAGNA ANNAMARIA
ROMANIN ANDREA
RUSSO LUCIA

FRONZA MARISA
SGARBOSSA ERNESTO
LAZZARINI TAMARA
SALVATERRA ELISABETTA
PIVA ROLAND
STOCCHETTI EMANUELA
FORTI SILVIA

FACCI MICHELA
SANTARELLI VALERIA
BARONI CORINNE
MOMMO SONIA
CALIFANO ANNA
TELFSER DANIELA
GENOVA ALBERTO
SLAVIERO MARTINO
COLISTA FABIANA

8,06
8,04
8,03
8,03
8,02
7,96
7,95
7,88
7,75
7,75
7,70
7,63
7,62
7,60
7,60
7,55
7,50
7,48
7,44
7,40
7,34
7,32
7,31
7,30
7,28
7,25
7,20
7,20
7,20
7,16
7,15
7,01
7,00
7,00
6,93
6,91
6,85
6,77
6,72
6,70
6,61
6,60
6,60
6,55
6,43
6,40
6,35
6,33
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BIZZINI CARMELA
TOPPAN ANDREA
DEBIASI ROBERTA
RISSER ELEONORA
FELLIN LUISA

DI MAMBRO GIOVANNI
NAPOLITANO ROSA
STRINO MASSIMILIANO
PICCOLROVAZZI ANNALISA
BRUGNARA ELEONORE
PASETTO LISA

PORCU STEFANO

LESS FEDERICO

ZOTAJ ONEIDA
TONIOLLI GEMMA
TORRISI RITA ROSARIA
ROCCA ROBERTA
RIGOTTI MATTEO
MANETTO VERONICA
DAURIZ DAVIDE
TOLDO IVANA

CHILOVI DARIO

LUZZI AMANDA
PARADISI CINZIA
GONZO ELISA

CAUMO MARIKA
FRANCHI MARTA
ROCCA ORIETTA
SEBASTIANI CECILIA

DE VITA ALESSIA
GEMIRIO ANNA
LIRUSSO SUSY
BERTOLLA ELISABETTA
SCHWIENBACHER ELISABETH
TAMANINI ALDO

DE GAETANO VALENTINA
TAMASSIA GIOVANNA
ZAMBELLA GERMANA
RIZZOLI ELEONORA
BUTTA' ELENA
LECHNER JULIA MARIA
DALL'AGNOL ALEX
RUELE STEFANO
MORENI GIOVANNA
TSCHAGER MICHAEL
CRISCUOLO LORENA
FORTI MASSIMO
MAZZA MARIA ANTONIETTA

6,32
6,30
6,30
6,28
6,25
6,25
6,15
6,05
5,95
5,95
5,92
5,92
5,90
5,70
5,65
5,60
5,57
5,50
5,50
5,45
5,43
5,40
5,35
5,25
5,25
5,24
5,10
5,10
5,09
5,05
4,91
4,88
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,70
4,68
4,62
4,55
4,50
4,35
4,35
4,30
4,26
4,25
4,20
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LIRA MIRIAM

PEDRAZZA ILENIA
MARINELLI ANTONELLA
CHEMOTTI VANNI
FRANCESCHI MASSIMO
TONIATTI ROMEE

CONTI MASSIMO
PASTORE GIOVANNI
PORRO ANNA

PUMA ANTONIO
CAGGIANO GIUSEPPE
PISONI FABIOLA
ZAMBONI ELISA
GIOVANAZZI MANUEL
GAMPER VERONIKA
MANNO VINCENZO
MAHMUDY DAVIDE
LELEICHIN VALERIA
NICOLETTI EVELYN
MANCUSO ROCCO ANTONIO
GADLER MILENA

AVI BARBARA

BARONI ANGELA

ZENI CLAUDIA
SAMARETZ SARA

DAVID FRANCESCA
D'ANDRIA COSIMA
RUSSO MILENA
MITTESTAINER MARA
AZZOLINI GIULIO
FORMICA ANTONINO
MARCONI CHIARA
NUNEZ RITA

BEHARI ALTEREIDA

COLA CLAUDIO
QUATTROCCHI FRANCESCO
MAIELLO FEDERICA
NICOLUSSI CASTELLAN ESTER
CIRILLO SARA
STRANGONE CHRISTINE
TAMASSIA ALESSANDRA
DORIGONI BARBARA NOVELLA
VALLICELLA ALESSANDRA
LANCIERI ALESSANDRO
CASALNUOVO ARIANNA
SCARAZZINI SANDRA
RANDON ELENA

DAL CHECCO ELENA

4,12
4,10
4,08
4,05
4,05
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,90
3,88
3,85
3,85
3,83
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,75
3,75
3,75
3,70
3,70
3,60
3,60
3,55
3,50
3,50
3,50
3,50
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3,50
3,50
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3,50
3,50
3,50
3,50
3,47
3,40
3,40
3,40
3,37
3,33

OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS (...
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....

— o o o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e N e e e e e e e e e e e e e Y Y~ ~—



281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

BENETTI STEFANO BORIS
INAMA GIULIA

ENDRIZZI MILENA
PAOLAZZI SERENA
VASCON ALESSANDRO

MASERA RICCADONNA STEFANO

PADOAN ALESSIO
VOLENTIERA MARGHERITA
TALIERCIO GUGLIELMO
BIASIOR SARAH ALESSANDRA
SCOPECE ALESSIO

CARTA ELEONORA
SIMONCELLI ANNA
ANDRIGHETTONI MICHELA
LUNELLI ELISA

DE BENEDICTIS ANGELO
POMINO DENIS

CAINELLI MASSIMO
CIAGHI FABRIZIO

BUSOLLI MAGDA

CASA GIACOMA

DARI HAJAR

MARCONCINI STEFANIA
BARBACOVI ANDREA

DI FRANCO MARIA GRAZIA
MAGGIO MARIA SERENA
GRECO LUCIA

POTRICH NADIA

CARMECI MASSIMO
BRANNO SARA

GRASSI GIULIA

BESSONE PATRICK

LONGHI AMBRA
BITITTELLI LUCA

MONACO MARIANO
GIRARDI MICHELE

LUISE ALESSIO

GRISAFI ROSSELLA

BRUNO FRANCESCO
CALLIARI CHIARA

SCOLLO EDOARDO

LETO FABIO

A BECCARA ELISABETTA
GIRARDINI IRENE
GOTTARDI ANDREA
ANDREOLLI MARIA VITTORIA
CAMUFFO ALESSANDRO
VETRARI GIULIA

3,31
3,30
3,30
3,25
3,22
3,21
3,20
3,20
3,16
3,15
3,15
3,05
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BOCCAGNI CAMILLA
FORTI LUCIA

BELLOTTO MORENA
FERRARI LUCIANA
VIANELLO GRETA
ONNEMBO ANNA
PATSCHEIDER SONIA
AYARI SAMIR

MAGLIA MARIAPIA
RISSER NICOLAS

ARESTA CLAUDIO
FLORIANI CHIARA
PACHER EMANUELE
GIOSEFFI CRISTIANA
GOLLER MICHELE
MORELETTI BARBARA
MELIA MIRELLA

FALCO LAURA

PUCCINI SARA

IACONI NADIA
MANFRINI SARA
BONETTI MATTEO
LANZA TETYANA

ROSA' MARCO

1ZZ0 DANIELA
HAJJI-RHOBZI MOHAMMED
RIZZI TAMISO VALENTINA
ZAICA IRINA

GOXHAJ ALTIN
D'ANGELO GIUSEPPE ALESSANDRO
PILATI ALESSANDRA
RUSSO BENEDETTA
PIRRERA MARIA

DALLA TORRE LORENZO
STEFANI LUCA

FISCHER MICHEL
VALENTINI ALDO
CAMPREGHER MANUELA
FAZZINO PAOLO
ZAMPIERO GIULIA
DAMONTE ALESSANDRO
SANGERMANO ALESSIA
BOCCAGNI IRENE
MARTINI MARIANNA
CALDONAZZI STEFANO
ZATTONI GABRIELE
TANTULLI ANGELICA
STROPPA GIADA

2,77
2,70
2,65
2,60
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
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2,50
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377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
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398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

PASQUALI DANIELE
RICCI GIANMARCO
PASSERINI ALESSIO
BONATO LEELA
GADOTTI DENIS

la TORRE PAOLA
RISSER INGRID
MAIORANO ANTONIO
MOTTA ILARIA
DMITRIEW JUSTINA
SCOTESE GERARDO
DE VITO MARIANGELA
GIRARDELLI CLAUDIA
CIAGHI SABRINA

DE STEFANO ROSA
CEMBRAN NADIA
DONIN SANDRA
CASTRICIANO MARIA
GALANTE MARTINA
AGOSTINI ALESSANDRA
CONTER CRISTINA
IMPERATORE FEDERICA
DEL PICCOLO CINZIA
ROMANO BIAGIO
FENICE SONIA

GALLO DIANA
SOLIDORO MARIKA
MAZZURANA ALEXIA
ZANETTI ENRICO
GRAZIOLA ELISA
ZANETTI MARCO
CILIBERTO ANITA
TAGNIN SARA
TOMASINI CHIARA
GAIOTTO ALESSANDRO
DALLA TORRE SABINA
LOMBARDI MARIA
ENDRIZZI FEDERICA
MAZZOTTA COSMO
FILIPPI STEFANO
PELUSI SIMONA
GALATI MARIA
BARTOLONE NICOLO'
MERZ STEFANIA
FRANCHI GIANLUIGI
FRONER MARTINA
GALLO BEATRICE
BERTI MARCO

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,90
1,90
1,77
1,76
1,60
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
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425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
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448
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450
451
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453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472

BOLZONI STEFANO

DE STEFANO GIUSEPPE
REPETTO GIULIA
MARCHIONNA MASSIMO

KURDZIEL AGNIESKA KATARZYNA

RIZZOLLI SERGIO
DONDIO CAGOL FRANCESCA
LUCKE ELIDE HELENA
SBOP ARIANNA
ZANDONATI ANDREA
GHEZZI PIERO

CUNIAL MARILENA
SEGA ELENA
MAZZOTTA AZZURRA
SILANO LORENZO
ROSA SOFIA

FERRERI MATTIA
AURIGEMMA TIZIANO
RIZZI GAIA

LUONGO LEONARDO MUZIO
FERRERI FRANCESCA
OSS SILVIA

TAMANINI ALICE
BALDESSARI GIULIO
ROSA ANDREA
BONETTI CHRISTIAN
BERTIN INGRID
BRAGAGNA ELISA
CARDELLA CARLO
DORIGONI MARCO
ALBERTINI ANDREA
FABRELLO DAVID
BUTTI SILVIA
GRAZIOLA ANDREA
MALLEMACE ANNUNZIATA
REBEZ BRUNO
BALDESSARI ELISABETTA
DI LORENZO ANTONIO
DE ROSA FRANCESCO
GALATI FEDERICA
CAVAGNA MATTEO
CUKU ERRNALDO
PUPO DIEGO

GHEZZI RICCARDO
GRAZIOLA NATASCIA
ZOMER DANIELE
MEZZARI SARA
IUZZOLINI ANTONIO

1,50
1,50
1,30
1,30
1,20
1,15
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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473
474
475
476
477
478
479
480
481
482

FRISINGHELLI ALESSANDRA
FURLAN ELSA
CASAGRANDA PAOLO
COSER CLAUDIA
FONTANELLI ALESSANDRO
ZAMBALDI MIRJIAM

RIZZI ROBERTO

DI GIOIA CARMELA
SANTONI GIANNI

CONATI NADIA

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00

OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....
OMISSIS {....

—_— — — — — — — ~— ~— ~—



